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Bergsidan är ett informationsblad från Brf Bergets styrelse. Vår ambition är att på detta sätt ge bra 
information om allt som rör vårt boende och våra gemensamt ägda fastigheter.  
Besök gärna vår hemsida www.brfbergetialingsås.se 
 

Ekonomi 
Under förra året hade vi stora utgifter då vi målade om båda husen och renoverade tornen, 
vi klarade allt ekonomiskt utan ytterligare lån. Under våren 2025 har en total översyn av 
samtliga tak genomförts, även detta till en ganska stor kostnad. Dessutom har golven i våra 
korridorer bonats och justerats.  Av planerade arbeten återstår målning av tak på cykelställ 
utanför hus 50. Trots detta tror vi inte att vi behöver höja månadskostnaderna inför 2026. 

 
Garage 
Vi har nu 16 platser med el-uttag i vårt garage, men vi har bara 9 el-bilar. Det finns plats för 
fler. För frågor om garaget, vänder du dig till Bengt Alfredsson, hus 44. 

 
Hjärtstartare 
I Kvartersgården har vi en hjärtstartare. Förslag föreligger om att skapa en jour-grupp, som 
man kan ringa till vid allvarliga fall då startaren behövs. Kan du tänka dig att ingå i en sådan 
grupp, hör av dig till styrelsen. 

 
Golvvård 
Boningen av golven i korridorerna i hus 50 skall göras om. Detta kommer att ske under 
hösten. 

 
Häng-rännor 
Hösten görs sitt intåg och därmed faller löv i våra rännor. Vi uppmanar er att försöka rensa 
rännan i anslutning till terrassen. 

 
Aktiviteter 
Höstfesten går av stapeln fredagen den 31 oktober i Kvartersgården, inbjudan anslås vid 
entréerna.  
Kanske kan vi fira Lucia gemensamt lördagen den 13 december på samma plats. 
En Loppmarknad i vårt område planeras till våren 2026.                                              
Bordtennis kan det bli i Kvartersgården om tillräckligt många anmäler sig. Det gör man till 
Berit Arvidsson, facebook Vi på Kvarnbacken 

                                                                              
Luftvärmepumpar 
Service av luftvärmepumparna sker med början i hus 50 den 6 oktober. Meddelande om tid 
kommer i brevlådan. 
 


